
D E C R E T O D E P A G O
MUNICIPALIDAD

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN

•AREDES

DECRETO N°
QUILLÓN,

Í5¿iOH
2101

jueves 17 octubre 20T3"

Con^

£¿b

£UN»C<PM-

MK

SWZttttUUT-\

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES

2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 692 DE FECHA 21/12/2012.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2013.-

- EL COMPROBANTE CONTABLE 0-1423

- LA OBLIGACIÓN PRESUPUESTARIA ,41-26

- LA PREOBLIGACIÓN ,5-249

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES) :LOGROS SERV.DE PRESTAMOS S .A RUT:96.657.890-4

PESOS M/L

LA SUMA DE $: 714.000

Y SON¡SETECIENTOS CATORCE MIL

^POR LO SIGUIENTE:
CANCELA A LOGROS SERVICIOS DE PRESTAMOS LTDA. FACTURA N° 2079 POR $ 714,000.- DE

SMITH SERVICE LTDA. FECHA 23/09/2013, POR ARRIENDO DE BAÑOS QUÍMICOS CON LAVAMANOS

6 DÍAS DESDE 17 AL 22 DE SEPTIEMBRE, SEGÚN LICITACIÓN PUBLICA 5041-1-L113, ORDEN

COMPRA N° 5041-26-SE13, FICHA TÉCNICA N° 50, SE ADJUNTA RESOLUCIÓN DE ADJUDICACIÓN

N" 024, ACTA DE EVALUACIÓN LICITACIÓN PUBLICA, DECRETO ALCALDICIO N° 756, QUE

APRUEBA TÉRMINOS DE REFERENCIAS, CERTIFICADOS N° 12 / 2013 EMITIDO POR DON NÉSTOR

CID PEDREROS, D.O.M.

POR

T
CONTABILÍCESE COMO SE INDICA

CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN
2152209999005 110000 Programa Fiestas Patrias

110204 Cta.Cte N° 52509000018 Por

DEBE
714.000

HABER

714.000

RUT
76909850-K

96657890-4

TOTALES : 714.000 714.000


